M12 Connectors
Series W
Robust and Reliable Circular Connectors
Hyperboloid Technology
Smiths Interconnect는 표준 및 맞춤형 솔루션에 적합한 광범위한
접합 기술을 제공합니다. Hypertac®(HYPERboloid conTACT)은
모든 응용 분야 및 신뢰성과 안전성이 매우 중요한 까다로운 조건에서 사용하도록 설계된
독창적인 고성능 하이퍼볼로이드 접합 기술입니다. Hypertac 하이퍼볼로이드 기술의

27
Additional Services & Accessoires
추가 서비스(개별 주문 코드는 공장에 문의하십시오)
유형 가용성
색상으로 구분되는
접합부 지지대 요청 시
달력연도(CWYY)가
표시된
커플링 너트
직선형 케이블 플러그
RC 유형
WRCA 04 / 05 / 08
요청 시
케이블 크램프
유형 부품 번호
케이블 플러그용
.293 ø 4.5 - 6mm
.294 ø 6 - 8mm
.283 ø 9 - 10mm
.308 ø 7.5 - 9mm
부속품
유형 부품 번호
보호캡
031.294.1000
(솔더 핀용)
031.001087.1000
(외부 나사용)
먼지 보호캡
C/BEL/9
(수 케이블 플러그용)
007.001182.1002
(암 케이블 플러그용)
M12 Series W
28
Assembly instructions
Straight female cable plug Type PC, PJ
스트리핑 길이
Hypertac® 접합부 스탬핑된 접합부
x 4 mm 3 mm
A 23 mm
1
3
5
6
2
4
M12 Series W
29
Assembly instructions
Angled female cable plug Type PE
스트리핑 길이
Hypertac® 접합부 스탬핑된 접합부
x 3 mm 4 mm
A 35 mm
1
3
5
7
6
8
2
4
M12 Series W
30
Assembly instructions
Angled male and female cable plug with rotatable backshell Type PL, RL
스트리핑 길이
가공 접합부
x 4 mm
A  ~ 20-25mm
1
3